ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2019                                                                                          № 221

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Троицкого сельсовета от 28.12.2018г №160 «О бюджете Троицкого сельсовета на 2019г и плановый период  2020-2021 годов»
      Внести в решение Совета депутатов Троицкого сельсовета от 28.12.2018г №160 «О бюджете Троицкого сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
      Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2019 год:

1.1 прогнозируемый общий объем доходов  бюджета в сумме 7958,02 тысяч  рублей;

1.2 общий объем расходов  бюджета поселения в сумме 9124,92 тысяч рублей;

1.3 прогнозируемый дефицит  - 1166,90 тысяч рублей.

2. Приложение № 5 "Распределение бюджетных ассигнований бюджета Троицкого сельсовета Тюльганского района  Оренбургской области на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов " изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение № 6 "Распределение бюджетных ассигнований бюджета Троицкого сельсовета Тюльганского района  Оренбургской области на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов" изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Приложение № 7 "Ведомственная структура расходов бюджета Троицкого сельсовета  Тюльганского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 8 "Распределение бюджетных ассигнований Бюджета Троицкого сельсовета Тюльганского района  Оренбургской области на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов  по целевым статьям(муниципальным программам Троицкого сельсовета Тюльганского района),  разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов"  изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещения на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета : http://sp-troickiy.ru.
Председателя Совета депутатов

муниципального образования Троицкий сельсовет

Глава сельсовета                                                                                     А.В.Тарабан

Разослано: райадминистрации, райпрокуратуру,  в дело.